13. Cantate Domino, laudate Dominum : quia liberavit animam pauperis de manu malorum.

14. Maledicta dies in quâ natus sum : dies in quâ peperit me mater mea, non sit benedicta.

15. Maledictus vir, qui annuntiavit patri meo, dicens : Natus est tibi puer masculus : et quasi gaudio lætificavit eum.

16. Sit homo ille ut sunt civitates quas subvertit Dominus, et non pœnituit eum : audiat clamorem mane, et ululatum in tempore meridiano :

17. Qui non me interfecit à vulvâ, ut fieret mihi mater mea sepulcrum, et vulvâ ejus conceptus æternus.

18. Quare de vulvâ egressus sum, ut viderem laborem et dolorem et consumerentur in confusione dies mei ?

12. Vous donc, Seigneur des armées, qui éprouvez le juste, qui pénétrez les reins et le cœur, faites-moi voir, je vous prie, la vengeance que vous prendrez d'eux, parce que j'ai remis entre vos mains la justice de ma cause.

13. Chantez des cantiques au Seigneur, louez le Seigneur, parce qu'il a délivré l'âme du pauvre de la main des méchants.

14. Maudit soit le jour auquel je suis né ! que le jour auquel ma mère m'a enfanté ne soit point béni !

15. Maudit soit l'homme qui en porta la nouvelle à mon père, en disant : Il vous est né un enfant mâle ; et qui crut lui donner un sujet de joie !

16. Que cet homme devienne comme les villes que le Seigneur a détruites par un arrêt irrévocable ; qu'il entende les cris le matin, et les hurlements à midi ;

17. Parce que Dieu ne m'a pas fait mourir avant de naître, afin que ma mère devint mon sépulcre, et que son sein, ayant conçu, n'enfantât jamais.

18. Pourquoi suis-je sorti du sein de ma mère, pour être accablé de travail et de douleur, et pour voir consumer mes jours dans une confusion continue ?

TRANSLATIO EX HEBRÆO.

1. Et audivit Paschur filius Immer sacerdos, (et ipse erat præpositus et dux in domo Domini), Irmeiahu propheta-tantem verba ista. — 2. Et percussit Paschur Irmeiahu prophetam, et posuit eum in carcerem, qui erat in porta Benjamin superiore, qui erat in domo Domini. — 3. Et fuit in crastino : eduxit Paschur Irmeiahu de carcere, et dixit ad eum Irmeiahu : Non Paschur vocavit Dominus nomen tuum, sed Magor Missabib, id est, navorem undique. —

4. Quia sic dixit Dominus : Ecce ego ponam te in pavore tibi, et omnibus diligentibus te : et corrumpet gladio inimicorum suorum, videntibus oculis tuis, et omnem Iehudah dabo in manu regis Babel : et traducet eos in Babel, et percutiet eos gladio. — 5. Et dabo omnes opes civitatis hujus, et omnem laborem ejus, et omne pretiosum ejus, et cunctos thesauros regum Iehudah dabo in manu inimicorum suorum : et diripient eos, et tollent eos, et adducent eos in Babel. — 6. Et tu Paschur, et omnes habitatores domûs tuæ ibitis in captivitatem : et Babel ingredieris, ibique morieris, et ibi sepelieris tu, et omnes diligentes te : quibus vaticinatus es mendaciter. —